

序号	分项名称	品牌	规格、型号	单价（元）	数量	合价（元）
	一、综合布线					
1	网线	康普	康普六类	4.30	75760	325768.00
2	电源线	上海 闵行	上海闵行 RVV2*1.0	4.00	28640	114560.00
3	电源线	上海 闵行	上海闵行 RVV3*2.5	9.00	800	7200.00
4	吸顶喇叭线	上海 闵行	上海闵行 RVV2*1.5	5.00	5000	25000.00
5	音响线	上海 闵行	上海闵行 RVVP2*2.5	10.00	800	8000.00
6	网络模块	康普	康普六类	50.00	446	22300.00
7	双口网络面板	康普	康普六类	22.00	223	4906.00
8	室外光缆	汉维	汉维 12 芯单模	6.00	1000	6000.00
9	光缆敷设	宏扬	宏扬施工	5.00	1000	5000.00
10	光纤终端盒	汉维	汉维定制	200.00	5	1000.00
11	光端盒	汉维	汉维定制	100.00	5	500.00
12	光纤尾纤	汉维	汉维定制	55.00	100	5500.00
13	光纤测试	汉维	汉维定制	20.00	100	2000.00
14	光纤连接	汉维	汉维定制	40.00	100	4000.00
15	挖沟及恢复	宏扬	宏扬施工	90.00	300	27000.00
16	过线井	宏扬	宏扬施工	2500.00	8	20000.00
17	PE 管	宏扬	宏扬施工	8.00	300	2400.00
18	镀锌管	宏扬	宏扬施工	15.00	1000	15000.00
19	镀锌管敷设	宏扬	宏扬施工	8.00	1000	8000.00
20	大屏背板制作	宏扬	宏扬施工	1000.00	41	41000.00
21	讲台制作	宏扬	宏扬施工	6000.00	29	174000.00
22	墙面开	宏扬	宏扬施工	50.00	200	10000.00

	槽及恢复					
23	综合布线辅料	宏扬	宏扬施工	12.00	820	9840.00
24	综合布线实施	宏扬	宏扬施工	25000.00	1	25000.00
	二、安防监控系统					
1	红外筒型网络摄像机	宇视	宇视 IPC-B2A2-FW	1010.00	83	83830.00
2	智能球机	宇视	宇视 IPC-S6612-IR	4600.00	2	9200.00
3	球机支架	宇视	宇视 TR-WE45-IN	100.00	2	200.00
4	变焦防暴半球网络摄像机	宇视	宇视 IPC-B362-IR	1200.00	150	180000.00
5	半球支架	宇视	宇视 TR-WM04-IN	70.00	150	10500.00
6	枪式摄像机支架	宇视	宇视 TR-WM06-C-IN	70.00	83	5810.00
7	网络存储设备	宇视	宇视 VX1848-V3	82000.00	1	82000.00
8	48 盘位单控 8TB*2 监控级 SATA 硬盘	宇视	宇视 NI-HD8000E-A-S-N-01	3800.00	72	273600.00
9	网络存储扩展柜	宇视	宇视 DE1848-V2	56000.00	2	112000.00
10	视频解码器	宇视	宇视 ADU8806-E	26000.00	3	78000.00
11	智慧物联管理平台	宇视	宇视 VS-VM6300	62000.00	1	62000.00
12	流媒体转发服务器	宇视	宇视 VS-MS8800	60000.00	1	60000.00

13	监控专用电源	宏扬	宏扬定制	300.00	75	22500.00
14	监控电源箱	宏扬	宏扬定制	550.00	5	2750.00
15	光端机	光信光通	光信光通 GX 一 HD1G4-1	550.00	5	2750.00
16	光电复用交换机	万网博通	万网博通 S5300-24F-4C G-4TF-LI	4500.00	1	4500.00
17	千兆光模块	光信光通	光信光通 GX 一 SFP1. 25G	550.00	10	5500.00
18	光纤跳线	汉维	汉维光纤跳线	55.00	20	1100.00
19	监控杆	震林华夏	震林华夏	2000.00	5	10000.00
20	HDMI 光端机	宏扬	宏扬定制	3000.00	4	12000.00
21	显示终端	创维	创维 43bg22	2500.00	6	15000.00
22	高清视频线	秋叶原	秋叶原	120.00	12	1440.00
23	网传器	拓维	拓维定制	800.00	2	1600.00
24	电视墙	震林华夏	震林华夏	12000.00	1	12000.00
25	安全防范分区系统调试	宏扬	宏扬施工	3000.00	1	3000.00
26	立杆基础	宏扬	宏扬施工	1000.00	5	5000.00
27	设备安装	宏扬	宏扬施工	500.00	225	112500.00
28	计算机网络系统调试及试运行	宏扬	宏扬施工	100.00	225	22500.00
	三、IP 广播系统					
1	IP 网络广播服务器	航天广电	航天广电 HT-A9902	30000.00	1	30000.00
2	数字	航天	航天广电	8000.00	1	8000.00

	IP 网络广播系统软件	广电	HT-A9000-V1.2			
3	网络寻呼话筒（彩屏）	航天广电	航天广电 HT-9232	3500.00	2	7000.00
4	广播数字主机遥控器	航天广电	航天广电 HT-9973	2500.00	1	2500.00
5	广播话筒（带提示音）	航天广电	航天广电 HT-8118	750.00	2	1500.00
6	前置放大器	航天广电	航天广电 HT-8010	2000.00	1	2000.00
7	网络音频采集器	航天广电	航天广电 HT-9213	3600.00	1	3600.00
8	光碟播放机	航天广电	航天广电 HT-8017D	1200.00	1	1200.00
9	一拖四无线话筒	航天广电	航天广电 HT-8112S	4880.00	1	4880.00
10	天线分配器	航天广电	航天广电 HT-RY1000	4095.00	1	4095.00
11	消防报警矩阵	航天广电	航天广电 HT-A9916	5824.00	1	5824.00
12	时序电源	航天广电	航天广电 HT-8003A	1800.00	1	1800.00
13	网络一体化音箱	航天广电	航天广电 HT-9970	2000.00	45	90000.00
14	吸顶喇叭	航天广电	航天广电 HT-XD115A	135.00	40	5400.00
15	网络功放	航天广电	航天广电 HT-A9150IP-D	4500.00	6	27000.00
16	室外防水音柱	航天广电	航天广电 HT-990	2000.00	4	8000.00
17	网络功放	航天广电	航天广电 HT-A9650IP-D	6300.00	1	6300.00
18	网络调音台	航天广电	航天广电 HT-9779	15000.00	1	15000.00

19	操作台	震林 华夏	震林华夏定制	6800.00	1	6800.00
20	设备安装	宏扬	宏扬施工	500.00	89	44500.00
21	计算机网络系统调试及试运行	宏扬	宏扬施工	100.00	89	8900.00
22	广播系统调试	宏扬	宏扬施工	8000.00	1	8000.00
	四、无线网络设备					
1	放装AP	锐捷	锐捷 RG-AP820-A(V3)	2200.00	63	138600.00
2	墙面AP	锐捷	锐捷 RG-AP180-A(V3)	1090.00	24	26160.00
3	室外AP	锐捷	锐捷 RG-AP680-A(V3)	4000.00	3	12000.00
4	AC控制器	锐捷	锐捷 RG-WS7204-A	15000.00	1	15000.00
5	设备安装调试费	宏扬	宏扬施工	500.00	90	45000.00
6	计算机网络系统调试及试运行	宏扬	宏扬施工	100.00	90	9000.00
	五、集控录播					
1	教师云镜摄像机	翰博尔	翰博尔智能云镜摄像机 Q34T	7650.00	29	221850.00
2	学生云镜摄像机	翰博尔	翰博尔智能云镜摄像机 Q34S	7650.00	29	221850.00
3	智慧课堂云平台	翰博尔	翰博尔智慧课堂云平台 V3.0	80000.00	1	80000.00

4	课堂直播系统授权	翰博尔	翰博尔云录播系统 V2.0	10000.00	29	290000.00
5	音频处理器	翰博尔	翰博尔音频处理器 HD1208	8000.00	29	232000.00
6	指向麦克风	翰博尔	翰博尔麦克 HD-PCM06	745.00	87	64815.00
7	话筒线	上海闵联	上海闵联	8.00	2900	23200.00
8	硬盘录像机	宇视	宇视 NVR-B500-E8	5500.00	4	22000.00
9	硬盘	希捷	希捷 8TB	1600.00	32	51200.00
10	55 寸显示终端	创维	创维 55BG22	3299.00	4	13196.00
11	网传器	迈拓维矩	迈拓维矩	800.00	4	3200.00
12	HDMI 线	秋叶原	秋叶原	120.00	8	960.00
13	交换机	锐捷	锐捷 RG-SF2920U-8 GT1XS	1600.00	29	46400.00
14	服务控制终端	DELL	DELL PowerEdge R550	53000.00	3	159000.00
15	服务器操作系统	微软	微软 windows Server 2019 标准版	7000.00	3	21000.00
16	数据库	微软	微软 SQL Server 2019 标准版	7000.00	1	7000.00
17	数据存储	DELL	DELL ME5012	103740.00	1	103740.00
18	48 口接入交换机	锐捷	锐捷 RG-S2910-48G T4SFP-L	5500.00	2	11000.00
19	光模块	锐捷	锐捷 MINI-GBIC-LX-SM1310	550.00	4	2200.00
20	光纤跳线	汉维	汉维光纤跳线	55.00	8	440.00
21	24 口配线架	康普	康普六类配线架	1200.00	4	4800.00
22	理线器	康普	康普理线器	120.00	6	720.00

23	管理区 数据跳 线	康普	康普网络跳线	55.00	60	3300.00
24	网线	康普	康普六类	4.30	5800	24940.00
25	电源线	上海 闵行	上海闵行 RVV2*1.0	4.00	5800	23200.00
26	线槽	宏扬	宏扬施工	5.00	900	4500.00
27	机柜	震林 华夏	震林华夏 定 制	3100.00	1	3100.00
28	PDU	突破	突破 PDU-27S02	600.00	2	1200.00
29	集控系 统调试	宏扬	宏扬施工	2000.00	29	58000.00
30	双绞线 缆测试	宏扬	宏扬施工	20.00	58	1160.00
31	网络系 统调试	宏扬	宏扬施工	100.00	58	5800.00
	六、多 媒体教 学系统					
1	多媒体 终端	希沃	希沃 DZ0826-0339	5754.00	29	166866.00
2	操作系 统	统信	统信桌面操 作系统 V	500.00	29	14500.00
3	办公软 件	金山 WPS	金山 WPS	480.00	29	13920.00
4	智慧黑 板	希沃	希沃 BG86EH	37500.00	29	1087500.00
5	无线视 频展台	希沃	希沃 SC08	2880.00	29	83520.00
6	钢制多 媒体讲 台桌	道图	道图 F150	2780.00	29	80620.00
7	多媒体 中控	拓驰	TCH 拓驰 TC600	1500.00	29	43500.00
8	带前置 合并式 广播功 率放大 器	航天 广电	航天广电 HT-60AR	1200.00	29	34800.00
9	音箱	航天 广电	航天广电 HT-105B	520.00	58	30160.00
10	多媒体 集成	宏扬	宏扬施工	1500.00	29	43500.00

	七、IP电话系统					
1	IP 电话交换机	大唐高鸿	大唐高鸿 SS3000-DX100	55000.00	1	55000.00
2	IP 电话	大唐高鸿	大唐高鸿 WQ630	950.00	15	14250.00
3	网络跳线	康普	康普跳线	55.00	15	825.00
4	计算机网络系统调试及试运行	宏扬	宏扬施工	100.00	15	1500.00
5	设备安装调试费	宏扬	宏扬施工	200.00	15	3000.00
	八、机房设备					0.00
1	出口路由器	锐捷	锐捷 RG-EG3230	22000.00	1	22000.00
2	核心交换机	锐捷	锐捷 RG-S7805C	7200.00	1	7200.00
3	核心交换机板卡	锐捷	锐捷 M7805C-CM II	8500.00	2	17000.00
4	核心交换机电源	锐捷	锐捷 RG-PA460I-F	4000.00	2	8000.00
5	核心交换机模块	锐捷	锐捷 M7800C-24GT2 4SFP4XS-EB	33500.00	1	33500.00
6	万兆光模块	锐捷	锐捷 XG-SFP-SR-MM 850	600.00	4	2400.00
7	汇聚交换机	锐捷	锐捷 RG-S5310-48S FP4XS-E	14000.00	1	14000.00
8	汇聚交换机电源	锐捷	锐捷 RG-PA150IB-F	1920.00	2	3840.00
9	接入交换机	锐捷	锐捷 RG-S2910-48G	5500.00	17	93500.00

			T4SFP-L			
10	接入交换机	锐捷	锐捷 RG-S2910-24G T4SFP-L	3000.00	5	15000.00
11	POE 交换机	锐捷	锐捷 RG-S2910-24G T4SFP-P-L	6138.00	5	30690.00
12	千兆光模块	锐捷	锐捷 MINI-GBIC-LX -SM1310	550.00	50	27500.00
13	光纤跳线	汉维	汉维光纤跳线	55.00	50	2750.00
14	配线架	康普	康普六类配线架	1200.00	45	54000.00
15	理线器	康普	康普理线器	120.00	60	7200.00
16	网络跳线	康普	康普网络跳线	55.00	900	49500.00
17	网络机柜	震林华夏	震林华夏 定制	2800.00	6	16800.00
18	承重架	震林华夏	震林华夏 定制	600.00	6	3600.00
19	PDU	突破	突破 PDU-27S02	600.00	10	6000.00
20	机柜插座	宏扬	宏扬定制	400.00	6	2400.00
21	机房配电箱	宏扬	宏扬定制	8000.00	2	16000.00
22	电缆	九州通	九州通	80.00	200	16000.00
23	防静电地板	常州	常州定制	370.00	92	34040.00
24	防雷铜带	常州	常州定制	20.00	368	7360.00
25	精密空调	艾福瑞斯	艾福瑞斯 AF-U13DS	55000.00	1	55000.00
26	环境监测系统	Sunwe	Sunwe/SW-EMS -2600BL	75000.00	1	75000.00
27	机房设备安装费	宏扬	宏扬施工	10000.00	1	10000.00
	九、媒体发布					
1	校园数字媒体	鸿合	鸿合 HZ-V5	50000.00	1	50000.00

	发布系统					
2	24 寸触控电子班牌	鸿合	鸿合 WS-B24CS	8000.00	29	232000.00
3	触控一体机	鸿合	鸿合 HD-75F2	22000.00	12	264000.00
4	播放器	鸿合	鸿合 WS-50A	7000.00	12	84000.00
5	触摸屏边框	宏扬	宏扬定制	800.00	12	9600.00
6	服务控制终端	DELL	DELL PowerEdge R550	53000.00	1	53000.00
7	操作系统	微软	微软 windows Server 2019 标准版	7000.00	1	7000.00
8	数据库	微软	微软 SQL Server 2019 标准版	7000.00	1	7000.00
9	网线	康普	康普六类	4.30	4100	17630.00
10	电源线	上海 闵行	上海闵行 RVV2*1.0	4.00	4100	16400.00
11	插线板	公牛	公牛（BULL）GN-608	66.00	12	792.00
12	48 口接入交换机	锐捷	锐捷 RG-S2910-48G T4SFP-L	5500.00	2	11000.00
13	配线架	康普	康普六类配线架	1200.00	4	4800.00
14	理线器	康普	康普理线器	120.00	6	720.00
15	管理区数据跳线	康普	康普网络跳线	55.00	41	2255.00
16	辅料	宏扬	宏扬施工	100.00	41	4100.00
17	设备安装调试	宏扬	宏扬施工	500.00	41	20500.00
	总价（元）					7387622.00